O g

i s
EUROPEAN sl int rr § %
REGIONAL e eg -

DEVELOPMENT . .
FUND Baltic Sea Region Flagsn®

BEST

Better Efficiency for @ik
Industrial Sewage Treatment

EUROPEAN UNION

Leszno, dn. 17.02.2020r.

Dotyczy postepowania nr JRP-P-Z/0001/2020

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi postepowania prowadzonego w oparciu o ,Regulamin udzie-
lania zamowiern MPWIK Sp. z 0.0.” na ,,Dostawe instalacji pilotazowej do fermentacji osadu” w ramach Pro-
jektu ,Wptyw sciekdw przemystowych i kofermentatéw na prowadzenie procesu fermentacji osadéw $cie-

kowych na oczyszczalni Sciekdw w Henrykowie” MPWIK Sp. z 0.0. w Lesznie udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Na str. 5 umieszczono zapis, pkt.4. Inne dokumenty wymagane w dostawie:

a/Karty gwarancyjne,

b/Instrukcje obstugi w jezyku polskim i w jezyku angielskim w wersji papierowej i elektronicznej ( ptyta CD lub
pendrive).

Poniewa: pozostate punkty tego rozdziatu - czylinr1, 2,315 - okre$lajg zestaw Dokumentéw do SKEADANEJ
OFERTY, prosimy okresli¢ /rozstrzygnac, czy zapis pkt 4 dotyczy sktadania Oferty, czy juz etapu DOSTAWY?
Odpowiedz: Karty gwarancyjne oraz instrukcje obstugi w jezyku polskim i w jezyku angielskim w wersji papie-

rowej i elektronicznej ( ptyta CD lub pendrive) nalezy dostarczy¢ na etapie dostawy instalacji.

Pytanie 2

Czy w tej instalacji badawczej przewidziano zbieranie biogazu, czy tez zatozono wypuszczanie go do atmos-
fery po pomiarze ilosci i zbadaniu sktadu?

Odpowied?: Instalacja nie zawiera zbiornika biogazu. Po dokonaniu pomiaru biogaz jest uwalniany do at-

mosfery.

Pytanie 3

Czy zatozono, ze OBYDWA BIOREKATORY bedg réwnolegle pracowac w identycznych programach tempera-
turowych?

Lub jaki$ bardziej precyzyjny opis tego zagadnienia temperaturowego w procesie badawczym.

Odpowiedz: Zaktada sie, ze obydwa reaktory pracowaé beda w tych samych programach temperaturowych.
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